



Gdańsk, dnia 08 lutego 2022 r.

NR 7.D10.2022

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

WYJAŚNIENIA

dot. zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:

„DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

Pytanie 1, dot. części nr 5

Zamawiający w części 5 poz. 1 i 2 (łyżki i rękojeść), oczekuje w parametrach produktu sterylnego, natomiast w opisie asortymentu dopuszcza łyżki mikrobiologicznie czyste. W związku z tym rozumiemy że rękojeść wielorazowa również dopuszczona jest mikrobiologicznie czysta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, dot. części nr 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę stazy w opakowaniu a'25 szt. w przeliczeniu na 500 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy oferta może być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dot. części nr 3

Czy zamawiający dopuści maski w dwóch standardowych rozmiarach (dla dorosłych i pediatryczną) bez obrotowego łącznika drenu. Dopuszczenie większej liczby oferentów pozwoli zamawiającemu uzyskać korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 dot. części nr 5

Czy zamawiający dopuści łyżki jednorazowe typu Macintosh w rozmiarach 1, 2, 3, 4, wykonane z tworzywa sztucznego o bardzo wysokich parametrach jakościowych, dzięki czemu łyżki nie łamią się i nie odkształcają podczas intubacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 5 dot. części nr 5

Zamawiający w Pakiecie 5 zawarł sprzeczne parametry jakościowe. W opisie poz. 2 oczekuje rękojeści wielorazowej a w wymagach jakościowych do poz. 1 i 2 wymaga produktu jednorazowego. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego dot. wyłącznie poz. 1.

Pytanie 6 dot. części nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga łyżek z metalową podstawą łyżki (bardziej wytrzymałe i stabilne), czy dopuszcza łyżki z plastikową podstawą łyżki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżek z metalową podstawą łyżki.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski**

Załączniki:

- Zał. nr 2 do Zapytania – formularz asortymentowo-cenowy po zmianie

Sporządziła: Magdalena Fuławka – sekretarz komisji